
 

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกต้ังประจำองค์การบริหารสว่นตำบลนางัว 
เรื่อง จัดตัง้ศูนย์ประสานงานจัดการเลือกต้ังสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลและ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว 
............................................. 

ตามที่ คณะกรรมการเลือกตั้ง ได้ประกาศกำหนดให้องค์การบริหารส่วนตำบลดำเนินการ
จัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่ วนตำบลและนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ในวันที่                
๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ นั้น 

เพื่อให้การประสานงานและจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำลและนายก
องค์การบริหารส่วนตำบลนางัวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐ แห่งระเบียบ
คณะกรรมการเลือกตั้ง ว่าด้วยการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถ่ินหรือผู้บริหารท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๒ ผู้อำนวยการ
การเลือกตั้งประจำองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว จึงประกาศจัดตั้งศูนย์ประสานงานจัดการเลือกตั้งสมาชิก
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลและนายกองค์การบริหารส่วนตำบล ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว 
เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานและประสานงานต่างๆ เกี่ยวกับการเลือกตั้ง การเตรียมการเลือกตัง้ และประสานงาน
และอำนวยการในวันเลือกตั้งให้เป็นไปตามกฎหมายและระเบียบ ต่อไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  ๖   เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

 
 

   (นายสถาพร  โสภา) 
 ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำองค์การบรหิารส่วนตำบลนางัว 

 
 
 
 


